
Id: C63C6E0B-365A-4788-AABD-61B286F8E281. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 05 marca 2012 r. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: C63C6E0B-365A-4788-AABD-61B286F8E281. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 marca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf




Strona 1 z 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 marca 2012 r. - Plan finansowy
 


dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


bieżące


700 844 838,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 2 000,00 844 838,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00


70005 844 838,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 2 000,00 844 838,00


2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 000,00 0,00 0,00


Pozostałe odsetki0920 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00


Pozostałe odsetki0927 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00


20 797 084,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 496,00 -2 000,00 0,00 47 496,00


-2 000,00 2 000,00 20 797 084,00


majątkowe


2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 2 030 000,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 22 827 084,00


49 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem


 


środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 000,00 0,00 47 496,00


-2 000,00 22 827 084,002 000,00








 


Strona 1 z 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


852 Pomoc społeczna


6 949 903,00 6 949 903,00 1 071 190,001 698 093,00 0,00 0,00 0,000,005 251 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00626 903,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 6 985 903,00


36 000,00


0,00 0,00


0,00


0,005 284 514,00


32 704,00


0,00


6 985 903,00


36 000,00


0,00


1 701 389,00


3 296,00


0,00


1 071 920,00


730,00


0,00


629 469,00


2 566,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85295


207 300,00


Pozostała działalność


207 300,00 42 900,0046 700,00 3 800,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


193 304,00


32 704,00


0,000,00


36 000,00


243 300,00 243 300,00


36 000,00


0,00


49 996,00


3 296,00


0,00


43 630,00


730,00


0,00


6 366,00


2 566,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3110 Świadczenia społeczne


160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


32 704,00


193 204,00 193 204,00


32 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


193 204,00


32 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


730,00


730,00 730,00


730,00


0,00


730,00


730,00


0,00


730,00


730,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia


1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


600,00


1 600,00 1 600,00


600,00


0,00


1 600,00


600,00


0,00


0,00


0,00


0,00


600,00


0,00


1 600,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4300 Zakup usług pozostałych


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


1 400,00


1 400,00 1 400,00


1 400,00


0,00


1 400,00


1 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 400,00


0,00


1 400,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


266,00


266,00 266,00


266,00


0,00


266,00


266,00


0,00


0,00


0,00


0,00


266,00


0,00


266,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


300,00


300,00 300,00


300,00


0,00


300,00


300,00


0,00


0,00


0,00


0,00


300,00


0,00


300,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


6 949 903,00 6 949 903,00 1 698 093,00 1 071 190,00 626 903,00 0,00 5 251 810,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


5 284 514,00
32 704,00


0,000,00
36 000,00


6 985 903,00 6 985 903,00
36 000,00


0,00


1 701 389,00
3 296,00


0,00


1 071 920,00
730,00


0,00


629 469,00
2 566,00


0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00








 


Strona 1 z 3


Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


750 Administracja publiczna


3 564 071,00 3 499 071,00 2 630 293,003 316 311,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00686 018,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 3 528 071,00


0,00


-36 000,00 0,00


0,00


0,00167 760,00


0,00


0,00


3 463 071,00


0,00


-36 000,00


3 280 311,00


0,00


-36 000,00


2 594 293,00


0,00


-36 000,00


686 018,00


0,00


0,00


15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


65 000,00


0,00


0,00


65 000,00


0,00


0,00


32 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


3 157 423,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)


3 092 423,00 2 560 230,003 082 663,00 522 433,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 760,00


0,00


0,00-36 000,00


0,00


3 121 423,00 3 056 423,00


0,00


-36 000,00


3 046 663,00


0,00


-36 000,00


2 524 230,00


0,00


-36 000,00


522 433,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


65 000,00


0,00


0,00


65 000,00


0,00


0,00


32 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników


2 009 363,00 2 009 363,00 2 009 363,00 0,00 0,00 0,002 009 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-29 993,00


0,00


1 979 370,00 1 979 370,00


0,00


-29 993,00


1 979 370,00


0,00


-29 993,00


1 979 370,00


0,00


-29 993,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne


329 823,00 329 823,00 329 823,00 0,00 0,00 0,00329 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-5 272,00


0,00


324 551,00 324 551,00


0,00


-5 272,00


324 551,00


0,00


-5 272,00


324 551,00


0,00


-5 272,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy


38 480,00 38 480,00 38 480,00 0,00 0,00 0,0038 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-735,00


0,00


37 745,00 37 745,00


0,00


-735,00


37 745,00


0,00


-735,00


37 745,00


0,00


-735,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


758 Różne rozliczenia


300 798,00 300 798,00 0,00300 798,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 798,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 250 798,00


0,00


-50 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


300 798,00


Rezerwy ogólne i celowe


300 798,00 0,00300 798,00 300 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-50 000,00


0,00


250 798,00 250 798,00


0,00


-50 000,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4810 Rezerwy


300 798,00 300 798,00 0,00 300 798,00 0,00 0,00300 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-50 000,00


0,00


250 798,00 250 798,00


0,00


-50 000,00


250 798,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-50 000,00


250 798,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


582 641,00 582 641,00 0,0039 000,00 543 641,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 632 641,00


54 000,00


-4 000,00 0,00


54 000,00


54 000,000,00


0,00


0,00


632 641,00


54 000,00


-4 000,00


35 000,00


0,00


-4 000,00


0,00


0,00


0,00


35 000,00


0,00


-4 000,00


543 641,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92195


37 400,00


Pozostała działalność


37 400,00 0,0037 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 54 000,00


54 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00-4 000,00


54 000,00


87 400,00 87 400,00


54 000,00


-4 000,00


33 400,00


0,00


-4 000,00


0,00


0,00


0,00


33 400,00


0,00


-4 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


2 214,00


2 214,00 2 214,00


2 214,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 214,00


2 214,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







 


Strona 2 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


4179 Wynagrodzenia bezosobowe


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


391,00


391,00 391,00


391,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


391,00


391,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia


5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-1 000,00


0,00


4 400,00 4 400,00


0,00


-1 000,00


4 400,00


0,00


-1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-1 000,00


4 400,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


2 152,00


2 152,00 2 152,00


2 152,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 152,00


2 152,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


380,00


380,00 380,00


380,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


380,00


380,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4267 Zakup energii


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


342,00


342,00 342,00


342,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


342,00


342,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4269 Zakup energii


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


60,00


60,00 60,00


60,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60,00


60,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4300 Zakup usług pozostałych


32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-3 000,00


0,00


29 000,00 29 000,00


0,00


-3 000,00


29 000,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-3 000,00


29 000,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4307 Zakup usług pozostałych


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


37 832,00


37 832,00 37 832,00


37 832,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


37 832,00


37 832,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4309 Zakup usług pozostałych


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


6 677,00


6 677,00 6 677,00


6 677,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6 677,00


6 677,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


1 435,00


1 435,00 1 435,00


1 435,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 435,00


1 435,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


253,00


253,00 253,00


253,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


253,00


253,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4427 Podróże służbowe zagraniczne


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


1 155,00


1 155,00 1 155,00


1 155,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 155,00


1 155,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







 


Strona 3 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


4429 Podróże służbowe zagraniczne


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


204,00


204,00 204,00


204,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


204,00


204,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4437 Różne opłaty i składki


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


769,00


769,00 769,00


769,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


769,00


769,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4439 Różne opłaty i składki


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


136,00


136,00 136,00


136,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


136,00


136,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


18 461 819,00 12 666 819,00 8 476 205,00 2 685 143,00 5 791 062,00 3 469 550,00 219 910,00 5 795 000,005 795 000,00402 000,000,0099 154,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 153 154,00
54 000,00


0,00


219 910,00
0,00
0,00-90 000,00


54 000,00
18 425 819,00 12 630 819,00


54 000,00
-90 000,00


8 386 205,00
0,00


-90 000,00


2 649 143,00
0,00


-36 000,00


5 737 062,00
0,00


-54 000,00


3 469 550,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


402 000,00
0,00
0,00


5 795 000,00
0,00
0,00


5 795 000,00
0,00
0,00


3 739 503,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00







